
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 4 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Tobias Münchberger 25,55 R Lauf: 14 Spur: 2

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Tobias Münchberger 99,55 16:00.00 9,371 14 2 19

2 Ralf Pickert 98,79 16:00.00 9,546 11 2 15

3 Klaus Amann 96,85 16:00.00 9,559 8 3 24

4 Bernd 96,84 16:00.00 9,544 11 3 10

5 Gerd Münchberger 96,79 16:00.00 9,526 10 2 18

6 Michael Jasch 96,24 16:00.00 9,651 10 3 9

7 Maxi Hollenburger 95,9 16:00.00 9,697 7 2 24

8 Jean-Pierre 95,45 16:00.34 9,678 5 2 20

9 Artur Huber 95,43 16:00.00 9,571 1 2 14

10 Dali 95,34 16:00.00 9,685 14 3 12

11 Bernie 94,87 16:00.00 9,571 6 3 14

12 Daniel Amann 93,59 16:00.00 9,78 4 2 3

13 Rolli 93,31 16:00.00 9,784 3 2 4

14 Guido Braun 92,87 16:00.00 9,962 2 2 19

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Tobias Münchberger 99,55 16:00.00

11 1 24 4:00.00 9,613 18

12 3 25 4:00.00 9,461 18

13 4 25 4:00.00 9,625 17

14 2 25,55 4:00.00 9,371 19

2 Ralf Pickert 98,79 16:00.00

11 2 24 4:00.00 9,546 15

12 1 25 4:00.00 9,725 5

13 3 25 4:00.00 9,581 25

14 4 24,79 4:00.00 9,654 4

3 Klaus Amann 96,85 16:00.00

6 2 24 4:00.00 9,636 16

7 1 24 4:00.00 9,835 14

8 3 24 4:00.00 9,559 24

10 4 24,85 4:00.00 9,792 24

4 Bernd 96,84 16:00.00

11 3 24 4:00.00 9,544 10

12 4 24 4:00.00 9,755 5

13 2 24 4:00.00 9,671 19

14 1 24,84 4:00.00 9,917 18



5 Gerd Münchberger 96,79 16:00.00

6 1 23 4:00.00 9,904 18

7 3 25 4:00.00 9,701 12

9 4 24 4:00.00 9,905 23

10 2 24,79 4:00.00 9,526 18

6 Michael Jasch 96,24 16:00.00

7 4 24 4:00.00 9,744 23

8 2 24 4:00.00 9,661 15

9 1 23 4:00.00 9,886 22

10 3 25,24 4:00.00 9,651 9

7 Maxi Hollenburger 95,9 16:00.00

6 4 23 4:00.00 9,921 17

7 2 25 4:00.00 9,697 24

8 1 23 4:00.00 9,881 23

9 3 24,9 4:00.00 9,768 7

8 Jean-Pierre 95,45 16:00.34

1 1 23 4:00.34 10,003 22

2 3 24 4:00.00 9,711 7

4 4 24 4:00.00 9,828 12

5 2 24,45 4:00.00 9,678 20

9 Artur Huber 95,43 16:00.00

1 2 23 4:00.00 9,571 14

2 1 23 4:00.00 9,852 15

3 3 25 4:00.00 9,632 7

5 4 24,43 4:00.00 9,761 13

10 Dali 95,34 16:00.00

11 4 24 4:00.00 9,769 6

12 2 24 4:00.00 9,777 9

13 1 23 4:00.00 9,992 19

14 3 24,34 4:00.00 9,685 12

11 Bernie 94,87 16:00.00

6 3 23 4:00.00 9,571 14

8 4 24 4:00.00 9,772 15

9 2 24 4:00.00 9,68 17

10 1 23,87 4:00.00 9,776 17

12 Daniel Amann 93,59 16:00.00

1 3 23 4:00.00 9,79 18

3 4 23 4:00.00 9,886 16

4 2 24 4:00.00 9,78 3

5 1 23,59 4:00.00 9,905 3

13 Rolli 93,31 16:00.00



2 4 23 4:00.00 9,851 19

3 2 23 4:00.00 9,784 4

4 1 23 4:00.00 9,999 10

5 3 24,31 4:00.00 9,819 16

14 Guido Braun 92,87 16:00.00

1 4 23 4:00.00 10,075 14

2 2 23 4:00.00 9,962 19

3 1 23 4:00.00 10,134 9

4 3 23,87 4:00.00 9,994 2

Spurübersicht

1 2 3 4

Tobias Münchberger 24,00R 25,55R 25,00R 25,00R

Ralf Pickert 25,00R 24,00R 25,00R 24,79R

Klaus Amann 24,00R 24,00R 24,00R 24,85R

Bernd 24,84R 24,00R 24,00R 24,00R

Gerd Münchberger 23,00R 24,79R 25,00R 24,00R

Michael Jasch 23,00R 24,00R 25,24R 24,00R

Maxi Hollenburger 23,00R 25,00R 24,90R 23,00R

Jean-Pierre 23,00R 24,45R 24,00R 24,00R

Artur Huber 23,00R 23,00R 25,00R 24,43R

Dali 23,00R 24,00R 24,34R 24,00R

Bernie 23,87R 24,00R 23,00R 24,00R

Daniel Amann 23,59R 24,00R 23,00R 23,00R

Rolli 23,00R 23,00R 24,31R 23,00R

Guido Braun 23,00R 23,00R 23,87R 23,00R


